
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r. 

Poz. 26 
 

D E C Y Z J A  N R  1 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych 

na 2017 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1113, 1250, 1823 i 1948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 12 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2017 r. (Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 24 

i 89 oraz z 2017 r. poz. 4,11 i 19) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) lp. 10 otrzymuje brzmienie 

10. Polskie ptaki 42) listopad 

 

2) lp. 18 otrzymuje brzmienie 

18. Polskie produkty regionalne 1 listopad 

 

3) lp. 22 otrzymuje brzmienie 

22. Mistrzostwa Europy w piłce siatkowej 
mężczyzn Polska 2017 

4 sierpień 

 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej –  łączność, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 26 

4) lp. 36 otrzymuje brzmienie 

36. 300-lecie koronacji obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej 

1 sierpień 

 

5) lp. 38 otrzymuje brzmienie 

38. Sztuka europejska w zbiorach polskich 1 wrzesień 

 

6) dodaje się lp. 41 - 47 w brzmieniu: 

41. Rok Adama Chmielowskiego 1 czerwiec 

42. Międzynarodowa Wystawa Astana EXPO 
2017 

12) czerwiec 

43. Polskie kasy kredytowe dobrem wspólnym 1 czerwiec 

44. Kapral niedźwiedź Wojtek  1 wrzesień  

45. Świat oczami młodych  3 październik 

46. Polscy muzycy jazzowi 1 listopad 

47. Polski exlibris  11) grudzień 

 

7) informacja zamieszczona przed objaśnieniami do „Planu emisji znaczków pocztowych na 

2017 r.” otrzymuje brzmienie: 

„Razem: 44 tematy, 81 znaczków pocztowych, w tym: 65 znaczków samodzielnych, 8 znaczków 

w bloku i 8 znaczków z przywieszką”. 

      § 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński 
 
 


		2017-04-21T09:41:44+0200




